

23 mars 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 81

KFKS 2020/1110

Politikerinitiativ – Parkeringsplatser för lånescootrar och låncyklar

Politikerinitiativ den 30 november 2020 av Sidney Holm (MP)

Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår att kommunstyrelsen fattar följande beslut.

Kommunstyrelsen noterar att ett arbete för parkeringsytor avseende lånefordon kan aktualiseras om behov uppstår. Intentionerna i politikerinitiativet anses därmed vara uppfyllda och politikerinitiativet är därmed färdigbehandlat.

Ärendet

I politikerinitiativet beskrivs att det i takt med digitaliseringen dyker upp fler och fler innovativa lånesystem för både elsparkcyklar och elcyklar. Idag har kommunen inga parkeringsplatser i stadsplaneringen reserverade för lånefordon. Miljöpartiet vill att kommunen framöver reserverar lämpliga platser för parkering av de nya lånefordonen i alla kommande stadsbyggnadsprojekt. Miljöpartiet föreslår att kommunstyrelsen inom ramen för den övergripande stadsutvecklingen ansvarar för att det tas fram lämpliga platser för parkering av lånefordon.

Nacka kommun har idag ansvar för att ta fram lämpliga platser för cykelparkeringar i alla stadsutbyggingsprojekt vid centrala lägen och nära kollektivtrafikpunkter. Frågan om att reservera särskilda parkeringar för elsparkcyklar och elcyklar blir först aktuell om lånefordonsföretag väljer att utvidga och etablera sig även i Nacka. Först då initierar och utreder kommunen lämpliga ytor för parkering av dessa fordon.

Med ovanstående motivering föreslås att kommunstyrelsen noterar att intentionerna i politikerinitiativet därmed är uppfyllda.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från trafikenheten daterad den 1 mars 2021

Bilaga 1 Politikerinitiativet

Yrkanden

Sidney Holm (MP) yrkade, med instämmande av Khashayar Farmanbar (S), bifall till politikerinitiativets förslag.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande

Beslutsgång

Ordföranden ställde Sidney Holms yrkande mot det utsända förslaget från trafikenheten, och fann att stadsutvecklingsutskottet hade beslutat i enlighet med förslaget från trafikenheten.

Protokollsanteckningar

Sidney Holm lät anteckna följande till protokollet för Miljöpartiet.

”Den styrande Alliansen noterar att ett arbete för parkeringsytor avseende lånefordon kan aktualiseras om behov uppstår. Först då kommer kommunen initiera och utreda lämpliga ytor för parkering av dessa fordon. Vi i Miljöpartiet anser inte det råder något tvivel om att behovet kommer att uppstå och vill att kommunen agerar mer proaktivt. Vi bygger stad nu och måste vara förberedda på den utvecklingen. Om vi inte planerar var alla lånefordon skulle kunna placeras redan nu, kan det bli svårt att bereda plats i efterhand när vi redan har planerat alla ytor.

Det var redan sommaren 2020 problem med el scootrar som blockerade gång- och cykelbanor i centrala Nacka, ett problem som knappast lär bli bättre de kommande åren. Det är ju också nu som Värmdövägen genom centrala Nacka planeras, med alla kollektivtrafikhållplatser och all infrastruktur kring dessa.”

- - - - -

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------